



گزارش میدانی از مرکز استان مازندران که با افزایش چشمگیر مسافران روبه‌رو شد

مهمان‌نوازی در وضعیت جنگی

گزارش خبری

سهیلا نوری
روزنامه‌نگار

ساری مرکز استان مازندران است که در آخرین هفته فصل بهار، میزبان مسافران زیادی از اقصی نقاط ایران به خصوص شهر تهران شد. به گواه آمارهای رسمی در ایام نوروز، مازندران پذیرای بیشترین مسافر از شهرهای مختلف ایران است و هفته آخر خردادماه ۱۴۰۴ بار دیگر این آمار تکرار شد به طوری‌که به گفته محمدعلی نوبخت فرماندار ساری، برای اقامت مسافران در این شهرستان، ظرفیت اسکان رسمی ۳۰ هزار نفر در شبانه روز فراهم و ۴ هزار ظرفیت اسکان اضطراری در مناطق مختلف شهری و روستایی تدارک دیده شد.

اینجا شهری است در آغوش جنگل و دریا. گرچه زبان مردمان مهمان‌نوازش مازنی است، اما این روزها صف‌های ناوانی و جایگاه‌های سوخت این شهر پر شده از لهجه تهرانی. با آغاز حمله نظامی اسرائیل به مناطق غیرنظامی پایتخت بسیاری از خانه‌های مسکونی خالی و خانه‌های زیادی دراین شهر پر شد. اینجا شهرستان

شرمنده هموطن‌ها نشدیم

محله «امامزاده بیحی» یکی از قدیمی‌ترین و پر رفت‌وآمدترین محله‌های شهر ساری است. این محله به دلیل نزدیکی به امامزاده و البته بافت تاریخی آن از مناطق پررفت و آمد شهر است؛ البته این رفت‌وآمد در آخرین هفته فصل بهار بیشتر شد. «دایی موسی» صاحب خواربارفروشی محله که از ۳۰ سال پیش در دکان پدری‌اش مشغول کار است، دلیل این افزایش رفت و آمد را تعداد زیاد مسافرانی می‌داند که اینجا ساکن شده‌اند؛ «همیشه از اواسط تابستان اینجا شلوغ می‌شود ولی امسال که این‌مرک جاناتکار به خانه و زندگی مردم حمله

کرد، از اول هفته اینجا خیلی شلوغ شد. خیلی از مشتری‌ها غریبه بودند و از لهجه آنها مشخص بود که اهل تهران هستند. من یکی که اصلاً از این شلوغی ناراحت نیستم. به جان خودم قسم نه برای اینکه مشتری‌ها بیشتر شدند، به این خاطر که شکر خدا شهر ما امن‌تر بود و شرمنده هموطن‌ها نشدیم.»

زندگی عادی در جریان است

نزدیک شهرداری شهر، از زن جوانی که لباس فرم به تن دارد آدرس یک ناوانی در همین حوالی را می‌پرسم. در حالی که با اشاره دست خیابان روبه‌روی را نشانم می‌دهد سوال می‌کند مسافر هستی؟ از شهر شما چه خبر؟ چند دقیقه‌ای با هم

صحبت می‌کنیم و «شوکا» از تجربه‌های شخصی و کاری‌اش در شهرداری هفته متناوبی که بر همه مردم ایران گذشت می‌گوید: «روزهای اول هفته که مسافران به اینجا آمده بودند نظم شهرکمی به هم ریخت؛ جلوی ناوانی‌ها و پمپ بنزین‌ها صف‌های طولانی تشکیل شده بود. حتی به خیلی‌ها بیشتر از یک عدد نان بربری نمی‌رسید. یا مثلاً خیلی از قفسه‌های فروشگاه بزرگ و معروف شهر که در جاده منتهی به «قائم‌شهر» وجود دارد خالی شده بود. در صورت خرید بالای ۵۰۰ هزار تومان می‌توانستیم یک قوطی روغن خوراکی بخریم، حتی در همین شهرداری خیلی از افرادی که به دلیل ساخت و ساز غیرمجاز باید جریمه پرداخت می‌کردند به بهانه اینکه حساب بانکی‌شان با اختلال مواجه است پرداخت جریمه را تعویق انداختند خلاصه که در همین چندروز چندبار ناخودآگاه این جمله به زبانم می‌آمد که مگر جنگه! ولی خب واقعیت همین بود و کشور هم در شرایط جنگی قرار داشت، اما خوشبختانه هرچه گذشت وضعیت بهتر شد و حالا دیگر خودم بارها شاهد بوم‌ که خیلی از همشهری‌ها از خریدهای غیرضروری یا حتی با حجم زیاد منصرف شدند تا مسافرانی که مهمان شهر ما هستند در مضیقه نباشند.»

شوکا درست می‌گوید. زندگی عادی در شهر جریان دارد و با وجود حضور مسافران بسیار، ناوانی‌ها، داروخانه‌ها، مراکز درمانی و خدماتی، فروشگاه‌های مواد غذایی و جایگاه‌های سوخت در آرامش خدمات‌رسانی می‌کنند.

فدای سراسران

محله نعلبندان از محله‌های قدیمی شهر ساری است. مسجد جامع این شهر و چند بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی حوالی همین محله واقع شده‌اند و به همین واسطه رفت و آمد در آن زیاد است؛ البته با آغاز دست‌داری رژیم جنایتکار به مناطق مسکونی و غیرنظامی کشور و آمدن تعداد زیادی از هموطنان به این شهر شمالی، حجم ترافیک در محدوده خیابان‌های طبرسی، قارن و آیت‌الله کاشانی بیشتر شده است. ضمن اینکه فعال شدن ایست‌های بازرسی و گشت‌های شبانه‌روزی هم بر حجم تردد در این بخش مرکزی شهر افزوده است.

راننده منصف پیاده شدند و حالا که می‌خواهند به تهران بازگردند، دنبال همان راننده می‌گردند. «همیشه عده‌ای هستند که از آب گل‌آلود ماهی می‌گیرند. این آدم‌ها طوری از شرایط ناپسامان سوءاستفاده می‌کنند که تا عمر باقی است از خودشان خاطره بد به جا می‌گذارند. ولی درعوض بعضی آدم‌ها در مواقع حساس جوری برخورد می‌کنند که یک عمر دای خیر برای خودشان می‌خزند.»

اینها را زن جوانی می‌گوید که روی صندلی حیاط پایانه مسافربری نشسته و سعی دارد دختر کوچولوش را سرگرم کند. اینطور که تعریف می‌کند ساکن غرب تهران هستند و همسرش مازنی است. با افزایش صدای انفجارها دخترشان بی‌تابی می‌کرد و برای اینکه خانواده همسرش هم از نگرانی در بیابند راهی شمال شدند. در ترمینال شرق تهران اغلب راننده‌ها کرایه حداکثر ۵۰۰ هزار تومانی را تا ۵ و حتی ۱۰ میلیون تومان بالا برده بودند، اما راننده میانسالی که آنها را به شهر ساری رسانده، همان نرخ مصوب را گرفته و در طول مسیر هم بارها سعی کرده به آنها دلداری دهد که خیلی زود به خانه خودشان بروهند گشت.

مردم پناه هم شدند

عشق به ایران چهره دیگری از جنگ را نشانمان داد. مردم به روی هم آغوش کشوند و پناه یکدیگر شدند. هرچند قلب‌هایمان از تجاوز بی‌رحمانه دشمن به خاک میهن، آکنده ازغم و اندوه شد، اما شعله مهربانی و نועدوستی در وجودمان روشن ماند تا فارغ از هر سلیقه و اندیشه‌ای، به این مؤمن باشیم که تغییر نظم عادی زندگی، ایستادن در صف‌های طولانی، علامت سؤال‌های بیشمار و ناملایمتی‌ها را به جان خواهیم خرید اگر که نام ایران در میان باشد.



آگهی مزایده عمومی شماره (۱۴۰۴/۰۴/۰۴) مرحله دوم



بنیاد تعاون زندانیان

بنیاد تعاون زندانیان استان تهران در نظر دارد رستوران (فست فود) مستقر در زندان زنان قرچک را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل آمده جهت خرید اسناد شرکت در مزایده، از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ به نشانی: تهران، شهرزیبا، خیابان کانون، جنب کانون اصلاح و تربیت، پلاک ۹، طبقه دوم، واحد امور قرارداده‌ها مراجعه و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۲۱-۴۴۳۳۷۷۳۱ داخلی ۱۱۷ یا ۱۰۵ تماس حاصل نمایند. آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ ساعت ۱۴ عصر به دبیرخانه بنیاد تعاون زندانیان می‌باشد. پاکت‌های ارائه شده توسط متقاضیان در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ در بنیاد تعاون بازگشایی می‌گردد.

بنیاد تعاون زندانیان استان تهران

آگهی مزایده عمومی شماره (۱۴۰۴/۰۴/۰۴) مرحله دوم



بنیاد تعاون زندانیان استان تهران

بنیاد تعاون زندانیان استان تهران در نظر دارد رستوران، قنادی و ناوانی مستقر در زندان تهران بزرگ را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل آمده جهت خرید اسناد شرکت در مزایده از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ به نشانی: تهران، شهرزیبا، خیابان کانون، جنب کانون اصلاح و تربیت، پلاک ۹ طبقه دوم، واحد امور قرارداده‌ها مراجعه و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۲۱-۴۴۳۳۷۷۳۱ داخلی ۱۱۷ یا ۱۰۵ تماس حاصل نمایند. آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ ساعت ۱۴ عصر به دبیرخانه بنیاد تعاون زندانیان می‌باشد. پاکت‌های ارائه شده توسط متقاضیان در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ در بنیاد تعاون بازگشایی می‌گردد.

بنیاد تعاون زندانیان استان تهران

آگهی مزایده عمومی شماره (۱۴۰۴/۰۴/۰۴) مرحله دوم



بنیاد تعاون زندانیان استان تهران

بنیاد تعاون زندانیان استان تهران در نظر دارد رستوران (فست فود) مستقر در زندان رای باز فشافویه را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل آمده جهت خرید اسناد شرکت در مزایده از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ به نشانی: تهران، شهرزیبا، خیابان کانون، جنب کانون اصلاح و تربیت، پلاک ۹، طبقه دوم، واحد امور قرارداده‌ها مراجعه و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۲۱-۴۴۳۳۷۷۳۱ داخلی ۱۱۷ یا ۱۰۵ تماس حاصل نمایند. آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ ساعت ۱۴ عصر به دبیرخانه بنیاد تعاون زندانیان می‌باشد. پاکت‌های ارائه شده توسط متقاضیان در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ در بنیاد تعاون بازگشایی می‌گردد.

بنیاد تعاون زندانیان استان تهران

لغو آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه

شرکت پتروشیمی خراسان (سهامی عام) به شماره ثبت ۲۷۵۰ شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۲۸۸۴۸

به اطلاع کلیه سهامداران محترم، وکیل یا قائم‌مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی می‌رساند پیرو آگهی منتشره در روزنامه ایران روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ به شماره ۸۷۶۳ در خصوص دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه این شرکت رأس ساعت ۱۰:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۴، جلسه مجمع عمومی عادی سالانه در تاریخ یاد شده برگزار نمی‌گردد، لذا تصمیم‌گیری در خصوص دستور جلسه ذیل به مجامع بعد که تاریخ برگزاری آن متعاقباً اعلام خواهد شد موکول گردید.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش عملکرد هیات مدیره شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۱۴۰۳
- ۲- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۱۴۰۳
- ۳- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص عملکرد و صورت‌های مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۱۴۰۳
- ۴- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود بین صاحبان سهام
- ۵- انتخاب و تعیین حق‌الزحمه حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۴
- ۶- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های قانونی شرکت
- ۷- اتخاذ تصمیم در خصوص پاداش و تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره
- ۸- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد.

هیات‌مدیره شرکت پتروشیمی خراسان (سهامی عام)

آگهی فراخوان تجدید مناقسه عمومی



همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله‌ای

پوبت دوم

شرکت عمران شهر جدید سهند در نظر دارد مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله‌ای به شرح جدول ذیل را از پیمانکاران و سازندگان دارای گواهی صلاحیت در رشته مرتبط، با ارزیابی کیفی و ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت‌ها ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت درمناقسه محقق سازند.

ردیف	شرح موضوع مناقسه عمومی	شماره مناقسه در سامانه ستاد	گواهی صلاحیت پیمانکاری مورد نیاز
۱	عملیات اجرایی مربوط به تهیه نقشه‌های اجرایی و احداث واحدهای مسکونی: آپارتمانی ۴۴۸ واحدی (ایسان ۱) طرح نهضت ملی مسکن در قطعه ۱۳۳۱۸۵ فاز ۳ شهر جدید سهند	۲۰۰۴۰۱۳۸۴۰۰۰۰۱۲	
۲	عملیات اجرایی مربوط به تهیه نقشه‌های اجرایی و احداث واحدهای مسکونی: آپارتمانی ۳۸۴ واحدی (ایسان ۲) طرح نهضت ملی مسکن در قطعه ۱۳۳۱۸۹ فاز ۳ شهر جدید سهند	۲۰۰۴۰۱۳۸۴۰۰۰۰۰۱۳	
۳	عملیات اجرایی مربوط به تهیه نقشه‌های اجرایی و احداث واحدهای مسکونی: آپارتمانی ۲۵۰ واحدی (البلیا) طرح نهضت ملی مسکن در قطعه ۱۳۳۱۸۸ فاز ۳ شهر جدید سهند	۲۰۰۴۰۱۳۸۴۰۰۰۰۰۱۴	ابنیه و انبوه سازی
۴	عملیات اجرایی مربوط به تهیه نقشه‌های اجرایی و احداث واحدهای مسکونی: آپارتمانی ۸۰۰ واحدی (الکلمان) طرح نهضت ملی مسکن در قطعه ۱۳۳۲۸۱ فاز ۳ شهر جدید سهند	۲۰۰۴۰۱۳۸۴۰۰۰۰۰۱۵	
۵	عملیات اجرایی مربوط به تهیه نقشه‌های اجرایی و احداث واحدهای مسکونی: آپارتمانی ۲۰۰ واحدی (الکلمان ۲) طرح نهضت ملی مسکن در قطعه ۱۳۳۲۸۱۱ فاز ۳ شهر جدید سهند	۲۰۰۴۰۱۳۸۴۰۰۰۰۰۱۶	

تاریخ انتشار مناقسه درسامانه تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه و اسناد ارزیابی کیفی از سایت: تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه - مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۴

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد و اسناد ارزیابی کیفی: تا ساعت ۹ صبح روز شنبه - مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۰ صبح روز شنبه - مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت‌های الف: آدرس شهر جدید سهند - فاز دوم - بالاتر از جایگاه سی ان جی - شرکت عمران شهر جدید سهند طبقه همکف - واحد پیمان و رسیدگی و تلفن ۰۴۱۰۳۳۴۳۷۷۰۱۰۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۳۴

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۲۷۲ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید سهند

۱۹۵۲۸۱۰